
UCHWAŁA NR 226/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii  z  dnia  19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

na 2020 rok z późn.zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą, Dyrektorowi Departamentu Organizacji 
i Zarządzania, Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej, Dyrektorowi Departamentu 
Komunikacji Społecznej oraz Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: EC00A41D-D1F3-4E37-9780-61F2D2064146. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 226/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 29 września 2020 r. 

II. Wydatki     

w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2020 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 295 940 800 15 003 994 15 003 994 1 295 940 800 

Biuro ds. Administracji i Zamówień Publicznych ZA (A5)     
Suma wydatków dla Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych ZA (A5) 2 197 000 984 485 0 1 212 515 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 197 000 984 485 0 1 212 515 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 2 197 000 984 485 0 1 212 515 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 987 000 784 049  1 202 951 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000  0 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 190 436  9 564 

Departament Organizacji i Zarządzania OR (A9)     
Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania OR (A9) 19 004 831 7 403 704 0 11 601 127 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 004 831 7 403 704 0 11 601 127 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 19 004 831 7 403 704 0 11 601 127 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 515 000 990 340  524 660 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 000 88 666  21 334 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 379 831 6 324 698  11 055 133 

Departament Informatyki IN (A12)     
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12) 50 826 955 0 25 000 50 851 955 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 604 167 0 0 48 604 167 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 48 604 167 0 0 48 604 167 

Id: EC00A41D-D1F3-4E37-9780-61F2D2064146. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 835 651   20 835 651 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

0   0 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0   0 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 092 029   7 092 029 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 15 149 817   15 149 817 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 5 496 670   5 496 670 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 222 788 0 25 000 2 247 788 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 2 222 788 0 25 000 2 247 788 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 963 238  25 000 988 238 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 259 550   1 259 550 

Departament Komunikacji Społecznej i Marketingu KS (A14)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji Społecznej i Marketingu KS (A14) 8 311 844 6 615 805 0 1 696 039 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 869 844 6 615 805 0 1 254 039 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 869 844 6 615 805 0 1 254 039 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 769 844 6 515 805  1 254 039 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 100 000  0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 442 000 0 0 442 000 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 400 000 0 0 400 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 400 000   400 000 
 92118  MUZEA 42 000 0 0 42 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 42 000   42 000 

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą ZZ (A15)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą (A15) 0 0 8 321 189 8 321 189 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 8 321 189 8 321 189 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 0 0 8 321 189 8 321 189 

Id: EC00A41D-D1F3-4E37-9780-61F2D2064146. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  1 707 389 1 707 389 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0  88 666 88 666 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  6 334 698 6 334 698 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0  190 436 190 436 

Departament Organizacji i Zarządzania OR2 (A16)     
Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania OR2 (A16) 0 0 42 000 42 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 42 000 42 000 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 0 0 42 000 42 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  42 000 42 000 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej KM (A17)     
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej KM (A17) 0 0 6 595 805 6 595 805 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 6 595 805 6 595 805 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0 0 6 595 805 6 595 805 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  6 495 805 6 495 805 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  100 000 100 000 

Departament Komunikacji Społecznej KS2 (A18)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji Społecznej KS2 (A18) 0 0 20 000 20 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 0 20 000 20 000 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0 0 20 000 20 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0  20 000 20 000 

Id: EC00A41D-D1F3-4E37-9780-61F2D2064146. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-401183250 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: EC00A41D-D1F3-4E37-9780-61F2D2064146. Podpisany Strona 4




